
Profesionální vřetenová sekačka

Swardman partner:



+420 608 272 722jdvorak@swardman.comwww.swardman.com

Precizní střih.

Zapomeňte na rotační sekačky a traktůrky, které 
trávník nekvalitně sekají, poškozují stébla a trávník 
veškerou energii spotřebuje na regeneraci.  
Při používání vřetenové sekačky dochází ke střihu 
s oporou stejně jako u nůžek. Osminožové vřeteno 
Swardman z kvalitní kalené oceli, zajistí precizní střih 
všech travních stébel.

Vysoká efektivita práce.

Swardman Edwin 95 je unikátní svým širokým 
záběrem, který činí 95 cm. Je tedy určen pro sekání 
velkých travních ploch, jako fotbalová nebo golfová 
hřiště. Usnadní vám zdlouhavé sekání a trávník 
bude čistě střižený, zdravý a mnohem zelenější. 
Standardní fotbalové hřiště lze posekat za 1 hodinu.

Snadná manipulace.

Sekačky Swardman se narozdíl od rotačních sekaček 
nepohybují po kolečkách, ale po válcích. Manipulace 
se sekačkou je tedy rychlá a snadná. Válce povrch 
neustále rovnají. Sekačka díky nim skvěle kopíruje 
terénní nerovnosti, a tak je trávník střižen po celé 
ploše rovnoměrně. Válce navíc vytváří pruhy, které 
nesmí chybět na žádném luxusním pažitu.

Celokovová konstrukce.

Celokovová konstrukce sekačky zaručuje 
dlouhodobou životnost a je navržena pro potřeby 
náročného a častého sekání velkých ploch.  
Výroba probíhá na nejmodernějších strojích a je  
z velké části automatizovaná, abychom dosáhli  
co nejvyšší možné kvality.


